










Indicare nei pagamenti/ nella corrispondenza:

Per informazioni:

Data:
Pagina:

Netto

300,45

501,71

852,85

300,13

30,05*

30,01*

785,55

IVA Lordo

330,50

501,71

852,85

330,14

785,55

8600001234

1220 58200123456

Nome

Rossi/ Mario

Bianco/ Tiziana

Bacio/ Marco

Ceci/ Claudia

Saluti/ Christina

Saluti/ Christina

Tel.: +39 051 4389330

Fax: +39 051 4389332

16.01.2015
1/1

Centro 
di costo

616552

617900

660031

616561

660031

660031

Voce

1

2

3

4

5

Fornitore del servizio

Descrizione del servizio

AZ 0559674593861 / Classe M il 16.07.17

MXP FCO MXP

LH 2209674516928 / Classe C il 09.07.17

FLR FRA
OS 2579674593019 / Classe Y il 09.07.17

LIN VIE LIN
AZ 0559674593336 / Classe M il 10.07.17

LIN FCO LIN
BA 1259674593590 / Classe Y il 13.07.17

BA 1259674593590 / Classe Y il 13.07.17LIN LHR LIN

Data acq.

11.07.17

08.07.17

08.07.17

09.07.17

10.07.17

10.07.17

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Azzura S.p.A.
Sig. Mario Rossi

Viale della Stazione, 15

I - 60128 Ancona (An)

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

Totale Estratto Conto:

Totale da incassare:

00,00 % IVA

*=10,00 % IVA

+=20,00 % IVA

- - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

- - - - - - - - - - - - - - -
 - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

*L ' IVA indicata in questo documento si intende a titolo puramente informativo.

Estratto Conto fac-simile
Pagamento n.:

AirPlusCompany Account n.:

AirPlus International S.r.l., Via della Salute 14/2, I - 40132 Bologna

Capitale Sociale Euro 600.000.00 - Codice Fiscale a Partita IVA: 08434751007 - Iscrizione C.C.I.A.A. di Roma R.E.A. n. 1094021

4,00
4,00

2,744,69 60,06

2,144,11

2,804,75

2,804,75

2,144,11

600,58 60,06 660,64

TF Aereo Internazionale
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11.07.17

08.07.17

08.07.17

09.07.17

10.07.17

10.07.17
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EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
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Viale della Stazione, 15

I - 60128 Ancona (An)

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

Totale Estratto Conto:

Totale da incassare:

00,00 % IVA

*=10,00 % IVA

+=20,00 % IVA

- - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 
-

- - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 
- -

EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - -
 - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - -
 - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - -

*L ' IVA indicata in questo documento si intende a titolo puramente informativo.

Estratto Conto fac-simile
Pagamento n.:

AirPlusCompany Account n.:

AirPlus International S.r.l., Via della Salute 14/2, I - 40132 Bologna

Capitale Sociale  Euro 600.000.00 - Codice Fiscale a Partita IVA: 08434751007 - Iscrizione C.C.I.A.A. di Roma R.E.A. n. 1094021

4,00
4,00

2,744,69 60,06

2,144,11

2,804,75

2,804,75

2,144,11

600,58 60,06 660,64

TF Aereo Internazionale




